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Høringsuttalelse fra Skolenes Landsforbund (SL) ved Ørland ungdomsskole vedr
ny administrativ organisasjonsplan for Ørland kommune

På klubbmøte 18. Mai ble det bestemt at SL ved Ørland Ungdomsskole sin tilbakemelding på
alle punkt støtter uttalelsen til Utdanningsforbundet ved Ørland ungdomsskole fordi
meningene er sammenfallende. Uttalelsenes ordlyd vil av den grunn, i relativt stor grad, være
lik.

• Vi kan ikke stille oss bak forslaget med en felles leder for oppvekst pga
ungdomstrinnets egenart , og faren for at dette forringes og går ut over den faglige
kvaliteten en ungdomsskole bør ha . Ungdomstrinnet er også spesielt mht
eksamensavvikling. Her må man være sikker på at lovverket ivaretas. Vi ser problemet
som ekstra stort da det finnes bare en ungdomsskole i kommunen , slik at vi vil fa
problemer med å synliggjøre og ivareta våre særskilte behov.

• Argumentasjonen om en lettere samordning mellom overgangene (barneh-barnesk-
ungsk) ved en organisering som foreslått, er vi ikke udelt enig i, da det allerede med
nåværende modell er mulighet for dette. Vi viser bl.a. til dokumentet som ble
utarbeidet av Olav Sæverud for å lette overgangene og gi et mer helhetlig skoletilbud i
kommunen.

• Argumentet om et forbedret utviklingsarbeid innen oppvekstsektoren i ny modell,
føler vi ikke helt relevant, da skoleeier også i dag har muligheten til dette ved å gi
oppdraget til skolefaglig ansvarlig. Utviklingsarbeid og koordinering bør være sentralt
i dennes stillingsinstruks.

• Vi er takknemmelig for at rådmannen viser forståelse for at ungdomsskolen trenger
arbeidsro i de to - tre kommende år, som er en meget kritisk periode, mht til flytting til
nytt bygg, arbeidsmiljø og skoleutvikling generelt. Det er derfor, etter vår mening, et
klart behov for en rektor på skolen. Vi har i de siste årene gjort oss dyrekjøpte
erfaringer på dette området.



• Det foreslås en rektor for de to barneskolene, som om to år skal sees som en skole i to
bygg. Dette skal bl.a. medføre at lærerne skal disponeres mellom dem. Dette kan vi
ikke stille oss bak sett opp mot regelverket som skal ivareta den enkelte arbeidstager.
Det vil kunne bli lite attraktivt å være lærer i Ølandsskolene med en slik ordning, og
vi vil jo knytte til oss de beste pedagogene. En annen side av denne saken er at for å
bli god i jobben sin må man ha tilhørighet, og tilhøre et fagmiljø. Nye sentrale regler
er underveis, og disse vil skjerpe inn kravene til kompetanse, og vil gjøre forslaget
vanskelig. Vi mener at det vil kunne bli belastende for oss som ansatte, og at både
barna/elevene og foreldrene ikke vil oppleve den stabiliteten og tryggheten de trenger.

• I forslaget til driftsforumet, bestående av enhetslederne, som skal møtes en gang pr
måned, mener vi at også en representant fra SL bør delta.

Til slutt vil vi berømme deg for at du på rekordtid, og under tidspress, tross alt presenterer et
forslag som generelt sett er preget av en gjennomtenkt grundighet, og som derved vitner om
meget god kunnskap om den dynamiske organisasjonen en kommuneorganisasjon er.

Med vennlig hilsen
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